*i (1191-97)

Celestinus III sententialiter mandat cappellanis eccl. s. lohannis de Persi-

ceto, ut Bononiensi ep. parochiam suam causa confirmationis puerorum, prae-

dicationis et correctionis annis singuUs visitanti procurationeni exhibeant.

V. Bologna, Episc. n. 45.

Sala Bologuese

£cclesia s. Mariae et s. lohannis de Sa^a.

De loco cf. Trombelli Mem. istor. concernenti le due canoniche di

S. Maria di Reno e di S. Salvatore p. 119; de nobilibus de Sala cf. Hessel

Geschichte der Stadt Bologna p. 87 not. 4.

1 (Sala 1179 feb. 28)

Domini de Sala dant S. R. E. et Alexandro III eiusque successoribus fun-

dum terrae in castro Sale, in quo honorifice possit construi ecclesia cum
canonica et cimiterio ad honorem Dei et b. Mariae et s. lohannis bapt. etc.

V. Eccl. s. Mariae de Rheno n. 16.

2 Yclletri (1182—83) mai. 4

Lucius III G. abbati s, Proculi et priori s. Victoris Bononien.: conqueren-

tibus priore et canonicis s. Mariae de Reno, quod, cum in ecclesia de Sala

ius haberent patronatus ipsius ecclesiae, archipresbytero mortuo et patronis

ac clericis inter se penitus dissentientibus, omnes electionem praefato priori

unanimiter commiserunt, sed post recessum eius quidam cappellanus abbatis

s. Stephani Bononien. in archipresbyterum est electus, qui, appellationis obsta-

Eccl. s. lohannis de Persiceto — Eccl. s. Mariae de Buida Medicinae. 297

culo interposito, officium archipresbyteratus exercuit et administrationeni

rainus ordinate recepit; mandat, quatenus, partibus convocatis, rationes et

allegationes audiant et, appellatione remota, quod iustum fuerit, iudicent.

V. Eccl. s. Mariae de Rheno n. 18.

Medicina.

Riflessi di tenera e divota consolazione all' antichissima Bolognese terra di Buda

(In Bologna 1754). — (Pasquale Orlandi) Memorie storiche della terra di Medicina e

8U0 circondario (Bologna 1852). — Gius. Simoni Cronistoria del comune di Medicina

<Bologna 1880).

Ecclesia s. Mariae de Buida Medicinae.

Plebis de Buida sive Buda saepius in privilegiis canonicorum ecclesiae

cathedralis Bononiensis, ad quam pertinuit, sermo fit (cf. Eccl. cathedr. n. 2.

13. 17). Decimationes Gadii et ecclesias s. Mariae in Garda, s. lohannis in

Fontanis et s. Thomae Hadrianus IV canonicis confirmavit (cf. Eccl. cathedr.

n. 6). Praeterea notamus Friderici I privilegium hominibus de Medicina

«,. 1155 mai. 13 concessum (Stumpf Reg. 3708), quo praecepit, ut castrum

Medicinae restitueretur.

Alexandri III rescriptum (n. 2) in Libro Axium canonicorum ecclesiae